02127.003576/2023-22
Número Sei:17798013

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FLORESTA NACIONAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA
RS 484, km 6, Caixa Postal 79, - Bairro Rincão dos Kroeff -  São Francisco de Paula - CEP 95400-000

Telefone: (54) 3244-1347

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DOS TESTES TAF/THUFA - PRÉ-SELEÇÃO EDITAL 01/2024

Aos quinze (15)  dias do mês de fevereiro de 2024, às 14:00 horas, reuniram-se na Flona de São Francisco de Paula os
servidores JOSÉ PEDO DA MOTA MELO, Técnico Ambiental - Chefe da FLONA SFP, matrícula SIAPE
nº 1255953; ERIDIANE LOPES DA SILVA, Analista Ambiental do NGI Aparados da Serra Geral, matrícula SIAPE nº
1365253 e DEONIR GEOLVANE ZIMMERMANN, Analista Ambiental do NGI Aparados da Serra Geral, matrícula
SIAPE nº 1365271, integrantes da comissão local responsável pela condução do processo seletivo simplificado para
contratação de agentes temporários ambientais, designados pela PORTARIA ICMBIO Nº 4368, DE 26 DE DEZEMBRO
DE 2023, para condução e avaliação do teste de aptidão física - TAF e do teste de habilidades no uso de ferramentas
agrícolas - THUFA conforme previsto no Edital 01/2024 17387758.
Após a realização dos Testes TAF e THUFA, conforme análise dos avaliadores contida nas tabelas SEI 17794575,
a comissão decide:
HOMOLOGAR o seguinte RESULTADO PARCIAL da Pré-seleção:
Inscritos para vaga de Agente de Apoio à Gestão do Uso Público, nível II, duração: 24 meses:
Nome do Candidato CPF: Resultado:
Alan da Costa Silva 025.007.460-54Classificado
Dionatan de Melo Vargas 023.506.900-08Classificado
Idair Johann 812.833.189-20Classificado
João Vicente da Luz Silveira 018.818.100-89Classificado
Otoniel Pereira da Silva 029.583.160-09Não Compareceu / Eliminado
Inscritos para vaga de Agente de Apoio ao Monitoramento Ambiental e Patrimonial, nível II, duração: 24 meses:
Nome do Candidato CPF: Resultado:
Silvano Pereira da Rosa 002.578.490-09 Classificado
Tobias Mayer Vincenzi 988.181.040-04 Classificado
Estão aptos para participar da fase seguinte do processo seletivo simplificado 01/2024 - Análise Curricular, os candidatos:
Nome dos candidatos(as)
Alan da Costa Silva
Dionatan de Melo Vargas
Idair Johann
João Vicente da Luz Silveira
Silvano Pereira da Rosa
Tobias Mayer Vincenzi
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata.

JOSÉ PEDRO DA MOTA MELO
Chefe da Flona SFP - Presidente da Comissão Local

Flona de São Francisco de Paula / RS

ERIDIANE LOPES DA SILVA
Analista Ambiental

NGI Aparados da Serra Geral

DEONIR GEOLVANE ZIMMERMANN
Analista Ambiental

NGI Aparados da Serra Geral

Documento assinado eletronicamente por JOSE PEDRO DA MOTA MELO, Chefe, em 16/02/2024, às 13:17,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Deonir Geolvane Zimmermann, Analista Ambiental, em 16/02/2024,
às 14:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Eridiane Lopes da Silva, Analista Ambiental, em 16/02/2024, às 14:07,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 17798013 e o código CRC BABA4774.